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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego _, Termomodernizacja budynku SP nr 34 przy ul.
Wioctawskiej w Toruniu”

Urzad Miasta Torunia Wydzial Inwestycji i Remontow, nawigzujac do zlozonego
przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjasnia:

pytanie 1

W aneksie do projektu budowlanego zapisano:

sistniejace grzejniki stalowe typu C22 600/1000, C22 600/2300 1 C22 600/2000 w
pomieszczeniu 1.03.02 oraz w Sali gimnastycznej pozostaja bez zmian”.

Whnosimy o wyjasnienie o ktdre pomieszczenie 1.03.02 chodzi, bowiem na rysunku IS-G-02
znaleZ¢ mozna pomieszczenie o nr 1.03.2 (a nie 02), a w nim znajduje sig tylko jeden grzejnik
typ C22 600/1400 n5, a nie grzejniki C22 600/1000; C22 600/2300; C22 600/2000

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem IS-G-02 sala gimnastyczna to pomieszczenie nr. 1.35 w ktérym to
znajduja si¢ grzejniki typu , C22 600/ 2300 1 C22 600/ 2000 oraz grzejniki typu C33 600/2000
tym samym wszystkie grzejniki w tym pomieszczeniu nie podlegajg wymianie. W
pomieszczeniu 1.03.2 istniejacy grzejnik typu C22 600/ 1000 nie podlegaja wymianie.
Natomiast wymianie podlegajg wszystkie pozostale grzejniki tj. zeliwne i rurowe ozebrowane
(typu fawier) wraz z ich utylizacja. Nalezy przewidzie¢ konieczno$¢ wykonania nowych
galazek grzejnikowych do pozostatych projektowanych grzejnikéw, mozna wykorzysta¢
dotychczasowe galazki.

Pytanie 2
W ktérym pomieszczeniu zainstalowane sg grzejniki o ktorych mowa w aneksie, a ktére nie
podlegaja wymianie — wnosimy o uzupelnienie tabeli jak nizej:

Typ grzejnika Nr pomieszczenia Liczba grzejnikow
C22 600/1000
C22 600/2300



C22 600/2000
Odpowiedz:
Pelnej odpowiedzi udzielono przy odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 3

Wnosimy o wyjasnienie jakim numerem oznaczone jest pomieszczenie Sali gimnastycznej i
na ktérym rysunku (nazwa pliku) — pomieszczenia nie posiadajg nazw, jedynie numery.
Odpowiedz:

Pelnej odpowiedzi udzielono przy odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 4

W zwigzku z rezygnacja w aneksie do projektu z montazu grzejnikéw wnosimy o
jednoznaczne wskazanie jaka liczba grzejnikow podlega wymianie, z podaniem liczby tych
grzejnikow.

Odpowiedz:

Wymianie podlegajg wszystkie grzejniki za wyjatkiem istniejacych grzejnikow w
pomieszczeniu 1.35 i w pomieszezeniu 1.03.2 tak jak to wskazano w odpowiedzi na pytanie
nr. 1

Pytanie 5

W pliku o nazwie IS-G-02, w pomieszczeniu 1.27.1 1 1.27.2 znajduja si¢ grzejniki o nazwie
SAC 11 07 n2 — 2 szt.

Wnosimy o wyjasnienie skrotu SAC 11 07, wskazanie jakiego typu sa to grzejniki by mozna
byto zastosowacé takie same lub robwnowazne.

(producent, moc dla parametrow temperaturowych, wysokosc¢, szeroko$é itp.)

Odpowiedz:

W pomieszezeniach: 1.17, 1.27 1 2.15 nalezy zamontowa¢ grzejniki tazienkowe zasilane od
dohu o profilu stalowym, cisnienie robocze 10 bar, cis$nienie prébne 13 bar , odpome na
temperatur¢ do 110 °C oraz na podwyzszona wilgotnos$¢ zgodnie z opisem w projekcie. Moc
zamontowanych grzejnikéw musi w calosci pokrywaé wielko$¢ strat cieplnych
poszczegolnych pomieszczen.

Pytanie 6
Skoro — zgodnie z aneksem do projektu instalacji c.o. — czgs$¢ grzejnikéw nie podlega
wymianie — czy do wyceny nalezy przyja¢ pelng liczbg zaworéw termostatycznych (123 szt.)
wraz z zaworami powrotnymi (123 szt.), czy tez liczbg t¢ umniejszy¢ o liczbe grzejnikow
niepodlegajacych wymianie.
Odpowiedz:
Tak nalezy przyja¢ w pelni zgodnie z zapisem w aneksie:
- w czgsci punktu lcale uzbrojenie tj. zawory przeptywowe, spustowe, regulacyjne itp.

oraz pompa obiegowa podlega wymianie zgodnie z dokumentacja.
- w czgsci punktu 2 w calo$ci nalezy uwzgledni¢c montaz  nowych zaworéw
termostatycznych 1 spustowych lgcznie z glowicami. W pomieszczeniach ogélnie dostepnych
glowice w wersji anty wandalowe;j. Calg instalacjg nalezy wyregulowa¢ zgodnie z projektem.

Pytanie 7

W aneksie do projektu budowlanego zapisano:

wistniejace grzejniki stalowe typu C22 600/1000, C22 600/2300 i C22 600/2000 w
pomieszczeniu 1.03.02 oraz w Sali gimnastycznej pozostajg bez zmian™.

Zgodnie z zalgczonym projektem



Odpowiedz:
Zgodnie z udzielong odpowiedzig do pytania 1.

Pytanie 8
W projekcie instalacji c.o. zapisano:

Projektuje sig pompg
V=165m3/h
H=7C8m

Wraz z redukciami

Czy pompa podlega dostawie i montazowi (nie zostata m.in. ujgta w przedmiarze)?
Odpowiedz:

Tak pompa podlega wymianie tak jak zostalo zapisane w punkcie 1 aneksu oraz opisane na
stronie 8 projektu.

Pytanie 9
W aneksie do projektu budowlanego zapisano:

3. Demontaz wraz z utylizacja starej izolacji. Nastepnie montaz nowej izolacji termiczne;j
wraz z ptaszczem z PCW na przewodach centralnego ogrzewania, ciepla
technologicznego, wody zimnej i cieplej w tymi cyrkulacji przy zachowaniu
obowiazujacych normatywow. W kanale technologicznym dopuszcza sig¢ plaszez z folii
aluminiowej.

Wnosimy o doprecyzowanie elementéw do zaizolowania, przez wypelnienie tabeli.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy uwzgledni¢ demontaz wraz z utylizacjg starej izolacji oraz montaz nowej
o parametrach zgodnych z zapisem w projekcie punkt 4.3 Izolacja str 6 na przewodach
wody zimnej izolacja przeciw wyroszeniowa o grubosei 13mm. W pomieszczeniach
przewody stalowe o srednicy :

1. kottownia-rozdzielacze pom. 0.03 2. Sala gimnastyczna pom. 1.35
- @300mm 0,7m + dennica -2 50mm 6,0 m

- @ 100mm 24,5m + 5 dennic -2 40mm 102,0 m

- @65mm 9,7 + 7.2m -0 32mm 4,0 m

- @ 50mm 53,0+ 9,2m +dennica -@25mm 16,0 m

- 940mm 7,2m -9 20mm 4,0 m

@ 32mm 7,0m
@ 25mm 8§,0m
@ 65mm 9,0 m — zimna woda

3. przewody w kanale zimna woda 4, Przewody w kanale c.o., cieplo techn.,
ciepla woda

- ¢ 80mm 20,0m -2 65 mm 25,0+ 20,0+84,0m

- @ 65mm 19,0m -2 50mm 10,0 +110,0+84,0m

- ¢ 50mm 50,0m -9 40mm 10,0+40,0 m

- g 40mm 15,0m -9 32mm 33,0+10,0+81,0 m

- @32mm 10,0m -2 25mm 70,0m

- 20mm 11,0 m -2 20mm 40,0+20,0 m

-2 15mm 12,0 m
Pytanie 10
W projekcie zapisano:



W przypadku wystepowania przejs$¢ przewodoéw przez przegrody oddzielenia pozarowego
nalezy zabezpieczy¢ je do odpornosci przegrody.

Czy przejécia przez Sciany wygrodzenia pozarowego wystepowaé beda w ramach prac? Jegli
tak wnosimy o wypelnienie ponizszej tabeli.

Odpowiedz:

Tak nalezy przewidzie¢ przejscia przewodow przez przegrody oddzielenia pozarowego i
zabezpieczy¢ je do odpornosci przegrody. Na wszystkich przewodach wychodzacych z
kottowni - pomieszczenie nr 0.03 nalezy przewidzie¢ przejscia p-poz. . Takich przej$¢ bedzie
12 szt. w tym na przewodach: @ 65 mm -5 szt., & 50 mm -6 szt., @ 40 mm -1 szt.

Pytanie 11
W projekcie zapisano:
Na grzejnikach nalezy zamontowac ostony grzejnikowe pod wymiar grzejnikéw. Kolor i
rodzaj ostony nalezy ustali¢ z zamawiajacym.
Zwracam si¢ do Zamawiajacego o wskazanie:
a) materialu z jakiego maja zosta¢ wykonane ostony grzejnikowe,
b) wzory oslony (ewentualny wzdr, perforacja itp.)
¢) kolor ostony
d) rodzaj ostony
Odpowiedz:
Ostony nalezy wykona¢ z laminowanej perforowanej ptyty MDF gr. 16 mm w kolorze
biatym.

Pytanie 12:

Jaki uwzgledni¢ kolor stolarki okiennej i drzwiowej?
Odpowiedz:

Kolor szaryRAL1030.

Pytanie 13:

Czy do okna W1 zastosowa¢ tzw. mechanizmy VENTUS do otwierania/uchylania okien z
poziomu podlogi ? (Czy jest dojscie do uchylania okien z poziomu podtogi?)
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 14 :

Szkto bezpieczne w oknach od 017 do 022 — jednostronnie czy dwustronnie?
Odpowiedz:

Dwustronnie.

Pytanie 15:

Uw dla okien 0,9 — czy uwzgledni¢ tkz. ,,ciepty montaz™?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 16:

Jaki kolor parapetu wew z konglomeratu (jaki typ), jaka grubosé 2 czy 3 cm?
Odpowiedz:

Grubo$¢ 3 cm, kolor biaty.



